
Nadleśnictwo Krościenko, ul. Trzech Koron 4, 34-450 Krościenko n/Dunajcem
tel.: +48 18 262-30-03, fax: +48 18 262-31-20, e-mail: kroscienko@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Krościenko

www.lasy.gov.pl

        Krościenko,  13.02.2024 r.
Zn. spr.: ZG.270.1.2024

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  
przetargu nieograniczonego na : „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Krościenko w 2024 roku. III postępowanie.” 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty dla pakietu nr 1 
(Leśnictwo Czarna Woda).

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano: 

Pakiet I -   
Zakład Usług Leśnych Kazimierz Krzyśko 
 ul. Czarna Woda 243,  34-460 Jaworki

     Cena oferowana brutto: 923 256,39 zł 
Punktacja (cena brutto) 100pkt

     Punktacja łączna 100 pkt

Z poważaniem
Jan Czaja
Nadleśniczy

                                                               /podpisano elektronicznie/


		2024-02-13T12:06:46+0000
	Jan Czaja




